CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 29 de março de 2023.

Ao Departamento Legislativo e de Expediente
Ref.: Correspondência Recebida nº 74/2023 – Ofício nº 113/2023-DAI/SG

Encaminho ofício nº 113/2023-DAI/SG da Secretaria de Governo, em resposta à

Moção nº 49/2023, para as devidas providências.

Atenciosamente,

Sidmar Rodrigo Toloi

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ES041F4866K54G23
		2023-03-29T11:58:01-0300